

**Arboga Tidning.**

**Bärgslagsbladet**

Tidning för Köpingsorten och Västmanlands bärgslager.

**Köpings Tidning.**

*Notiser om Västra Skedvi runt år 1900*

**Väl använd hundskatt.**

I Skedvi skall hälften af årets hundskattmedel utgå till socknens bibliotek, hvilket sedan ett år tillbaka äfven innesluter barn- och ungdomslitteratur, och den andra delen skänkas till socknens skytteförening för inköp af mausergevär och ammunition.

Arboga Tidning 1903-01-09

**Öfver trettio höns** ha under sommaren på en liten trakt omkring Skedvi kyrka blifvit rof för den listige räfven. En landtbrukare, hvilkens hönsgård bland andra utgjort föremål för "mickels" visiter, gick för några dagar sedan med bössa förbi sin ladugård, då han hörde hönsens välkända klagoskri. Anande oråd, styrde han sina steg ditåt och såg "mickel" med den ännu flaxande tuppen i munnen komma stolt tågande mot skogsbrynet. Ett välriktadt skott förpassade emellertid icke blott räfven utan äfven, ehuru oafsigtligt, tuppen till mera sälla jagtmarker. Råfstammen är dock här ganska mäktig, hvarför ett anslag af landstinget till skottpenningar för nämnda djur, i likhet med föregående år, härstädes vore synnerligen välkommet, skrifves till oss.

Köpings Tidning 1888-09-29

**Ett lidandets vandring.** Nat-ten till i söndags fick fattighjonet Anders Olsson-Nätt från Bjurnäs, Skedvi, sina båda händer förfrusna. Nätt, som är 76 år gammal, var stadd på vandring från gård till gård för att utfå sitt understöd, då han föll omkull, stötte knäet och blef liggande. Han infördes till Köpings lasarätt.

Arboga Tidning 1903-03-19

**Bazar**

till förmån för de nödlidande i  
**Norrland**  
anordnas i SKOLHUSET VID KYRKAN,  
**Skedvi socken,**

Söndagen den 11 och Måndagen den 12  
innev. Jan. kl. 4 e. m.

För besökandes nöje och trefnad är  
sörjdt efter råd och lägenhet; så anord-  
nas tablåer, salustånd, tombola, fiskdamm  
m. m.; servering af kaffe, läskedrycker,  
Smörgåsar o s. v. Musik medverkar.

Entré: 25 öre, barn 15 öre.  
Skedvi den 5 Jan. 1903.

Styrelsen.

Arboga Tidning 1903-01-05

**Tjäderjakt med eldtång.**

Vid Spabotorp i V.-Skedvi slog för några dagar sedan en ståtlig tjäder ned. Ställets "lokale forhold" intresserade honom till den grad, att han efter en rekognosceringsfärd rundt stugan beslöt sig för att äfven taga dess inre i skärskådande och med stolt och värdig hållning gjorde sin angré i förstugan. Den tjäder-leken föll emellertid ej stället tjänstflicka bättre på läppen, än att hon stängde till förstugudörren och beväpnade sig med en eldtång, som hon handterade så vårdslöst på den nyfkne tjädern, att hans lefnads-saga blef all, skrifver en medd. till B.-bl.

Bärgslagsbladet 1903-03-02